Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

(детский сад «Солнышко»)

ПРИКАЗ
27.02.2017                                                                                                      № 13 о/д

О проведении электронного аукциона

по Благоустройству территории

МБДОУ (детский сад «Солнышко»)
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", в целях проведения работ по Благоустройству территории МБДОУ (детский сад «Солнышко»),  ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести электронный аукцион по Благоустройству территории МБДОУ (детский сад «Солнышко»).
2. Главному бухгалтеру (Ашмариной Т.С.) на основании Соглашения от 27.02.2017 № 6 «О предоставлении субсидий имеющих целевое назначение» внести изменения в план ФХД на 2017 год в срок до 28.02.2017 г.

3. Контрактному управляющему (Гилевой И.П.):
3.1. Внести изменения в план-график и план закупок и разместить их на сайте Госзакупок в срок до 06.03.2017.
3.2. В срок до 17.03.2017 разместить извещение о проведении аукциона.

3.3. В срок до  03.03.2017 сформировать аукционную комиссию и представить на утверждение руководителю состав комиссии и порядок её работы.

3.4. В срок до 07.03.2017 разработать и представить на утверждение  документацию об электронном аукционе, включая проект договора.

3.5. Обеспечить проведение электронного аукциона в соответствии федеральным законом № 44 –ФЗ.
3.6. Обеспечить заключение и исполнение договора по итогам аукциона.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая                                                                                     Л.Ю. Мерзлякова
С приказом ознакомлены:

Ашмарина Т.С.  «_____» ______________20___г.

Гилева И.П.  «_____» ______________20___г.